
Univerzita spustila web

Compiled 29.6.2014 3:07:02 by Document Globe ®   1

Univerzita spustila web
ZLÍN - Fakulta multimediálních komunikací UTB ve Zlíně uvedla do provozu web Komunikační agentury FMK
www.agentura.utb.cz. Komunikační agentura je studijní předmět, který zastřešuje práci studentů na školních projektech.
Hlavním důvodem vzniku agentury byla potřeba naučit studenty používat teoretické znalosti v praxi. „Abychom mohli
informovat o činnosti agentury, byl vytvořen web   www.agentura.utb.cz , na kterém jsou k dispozici aktuální informace,
pozvánky na akce pro veřejnost, podrobná dokumentace, možnosti sponzoringu a další zajímavosti. Sledovat práci
studentů FMK tak může odborná, ale i laická veřejnost,“ vysvětlila kancléřka Andrea Kadlčíková.

(kob)

http://www.agentura.utb.cz

